МУЗ «Городская больница №3»

ПРОТОКОЛ

12.11.2010

15час.00мин.

        № 2

	Заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества,  закрепленного на праве  оперативного управления

Председатель комиссии:
                                Н.Н.Шурашова

Секретарь комиссии:

Е.В.Бурова

 Из пяти членов комиссии присутствовали пять.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1.  Об итогах аукциона на право заключения договора аренды по  ул. Германа Титова, 29 площадью 2,9 кв.метра

1. Лот №1. Продажа права на заключение договора аренды на нежилое помещение по адресу: ул. Германа Титова, 29
Характеристика объекта: нежилое помещение на первом этаже здания – 2,9 кв.метра.
Начальная стоимость продажи права аренды:  406,00 руб.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 20,00 руб.

Ежемесячный размер арендной платы: 406,00 руб.
Срок договора аренды: 11 месяцев
Обременения: цель использования – установка аппарата по приему платежей.
1.1. Единственный участник аукциона: ИП Беседин С.В.
1.2. РЕШИЛИ:
1.2.1. МУЗ «Городская больница №3» в течение трех дней  с даты подписания протокола аукциона предоставляет  единственному участнику проект  договора аренды, при условии полной оплаты стоимости права заключения договора аренды, равной начальной цене.

1.2.2. Единственный участник:

1) единовременно, в течение трех рабочих дней с даты подписания протокола, оплачивает комитету стоимость права заключения договора аренды,  равную начальной цене;

   2)  в течении 10 рабочих  дней с момента оформления протокола аукциона подписывает предоставленный комитетом  проект договора аренды.

Председатель комиссии:

Н.Н.Шурашова

Секретарь:                                                                                                  Е.В.Бурова